

COMUNE DI NAPOLI

SOPRINTENDENZA ARCHEOLOGIA, BELLE ARTI E
PAESAGGIO PER IL COMUNE DI NAPOLI



FONDAZIONE MONDRAGONE

LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E RISANAMENTO
CONSERVATIVO DELLE FACCIATE - LATERALE ED INTERNE - E
DEL TERRAZZO DI COPERTURA DELLA SEDE STORICA

PROGETTO DEFINITIVO-ESECUTIVO

COMPUTO METRICO ONERI DI SICUREZZA

DATA GENNAIO 2021	ELABORATO N°	I PROGETTISTI: ARCH. MASSIMO SCATOLA ING. ROBERTO MAZZITELLI ING. CLAUDIO D'AMBRA
RICHIEDENTE: FONDAZIONE MONDRAGONE IL COMMISSARIO STRAORDINARIO AVV. MARIA D'ELIA		

COMPUTO METRICO

OGGETTO: FONDAZIONE MONDRAGONE: LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E RISANAMENTO CONSERVATIVO DELLE FACCIATE - LATERALE ED INTERNE - E DEL TERRAZZO DI COPERTURA DELLA SEDE STORICA
PROGETTO DEFINITIVO-ESECUTIVO - ONERI DELLA SICUREZZA

COMMITTENTE: FONDAZIONE MONDRAGONE - Il Commissario Straordinario:
Avv. Maria d'Elia

Data, 05/12/2021

IL TECNICO
Arch. Massimo Scatola

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A MISURA							
1 P.03.010.035 .a	Ponteggio completo, fornito e posto in opera, con mantovane, basette supporti agganci, tavolato, fermapiede, schermature e modulo scala, realizzato con l'impiego di tubi e giunti e ... e il lavoro finito a perfetta regola d'arte, valutato per metro quadrato di superficie asservita Per il 1°mese o frazione Prospetto su Via S. Carlo alle Mortelle		41,00		20,600	844,60		
	Parziale mq					844,60		
	Prospetto interno 1		13,90		12,800	177,92		
	Parziale mq					177,92		
	Prospetto interno 2		14,10		13,350	188,24		
	Parziale mq					188,24		
	Prospetto interno 3		2,45 5,90		8,500 15,900	20,83 93,81		
	Parziale mq					114,64		
	SOMMANO mq					1'325,40	25,26	33'479,60
2 P.03.010.035 .b	Ponteggio completo, fornito e posto in opera, con mantovane, basette supporti agganci, tavolato, fermapiede, schermature e modulo scala, realizzato con l'impiego di tubi e giunti e ... ito a perfetta regola d'arte, valutato per metro quadrato di superficie asservita Per ogni mese o frazione dopo il 1°mese Quantità voce 1 2° e 3° mese	2,00	1325,40			2'650,80		
	SOMMANO mq/30gg					2'650,80	2,04	5'407,63
3 S.04.010.010 .c T.S.	Cartelli di divieto, conformi al DLgs 493/96,attuazione della direttiva 92/58 CEE e simbologia a norme UNI in lamiera di alluminio, con pellicola adesiva rifrangente grandangolare Sfondo bianco 333 x 333 mm visibilità 12 m					5,00		
	SOMMANO cad					5,00	11,59	57,95
4 S.04.010.020 .b T.S.	Cartelli di pericolo, conformi al DLgs 493/96,attuazione della direttiva 92/58 CEE e simbologia a norme UNI in lamiera di alluminio, con pellicola adesiva rifrangente grandangolare Sfondo giallo triangolare con lato da 350 mm visibilità 10 m					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	8,10	32,40
5 S.04.010.030 .c T.S.	Cartelli di obbligo, conformi al DLgs 493/96,attuazione della direttiva 92/58 CEE e simbologia a norme UNI in lamiera di alluminio, con pellicola adesiva rifrangente grandangolare Sfondo bianco 333 x 333 mm visibilità 12 m					6,00		
	SOMMANO cad					6,00	11,05	66,30
	Parziale LAVORI A MISURA euro							39'043,88
	T O T A L E euro							39'043,88
	Data, 05/12/2021							
	Il Tecnico							
	A R I P O R T A R E							

